深圳市共进电子股份有限公司

关于终止收购北京华环电子股份有限公司股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次交易概述

深圳市共进电子股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年 11 月 2 日召开第 三届董事会第四次会议,审议通过了《关于公司拟收购北京华环电子股份有限公司 股权》的议案。公司拟使用自有资金,以不低于人民币 2.82 元/股的定价受让清控 创业投资有限公司(以下简称"清控创业")所持北京华环电子股份有限公司(以下 简称"华环电子"或"标的公司")44,631,000股股份,约占华环电子经登记总股 本的 42.56%。同日,公司与清控创业、华环电子签署了《投资框架协议》。具体内 容详见公司于 2017 年 11 月 3 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露的 《共进股份关于收购北京华环电子股份有限公司股权的公告》(编号: 2017-079)》。

二、终止收购的原因

自《投资框架协议》签署后,交易各方就相关收购事项积极开展工作。现基于 交易先决条件未能全部成就,且公司认为继续合作无法实现收购的初衷,为保证公 司的利益,经与交易对方友好协商,决定终止本次股权收购事宜。公司于2018年8 月 21 日召开第三届董事会第十五次会议,以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表 决结果审议通过了《关于公司终止收购北京华环电子股份有限公司股权》的议案。

三、终止收购对公司的影响

由于本次股权收购事项尚未签署正式股权转让协议,亦未发生资金交易往来, 因此终止收购不会对公司的生产经营及财务状况产生重大影响。公司将继续积极寻 求合作标的, 进一步推进创新转型业务的发展。

特此公告。

深圳市共进电子股份有限公司董事会 2018年8月21日